HR Hannover 2012/13
Regionsoberliga weibliche Jugend B
Mellendorfer TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 08.09.2012 15:00 405107 TUS Grun-We...immelsthir Mellendorfer TV 4:13
Sa. 15.09.2012 16:45 403350 Mellendorfer TV TSV SchloR Ricklingen 11:10
So. 23.09.2012 13:15 403350 Mellendorfer TV TUS Empelde 22:14
So. 30.09.2012 17:00 403351 Mellendorfer TV HSG Ligde-Bad Pyrmont 27:13
Sa. 06.10.2012 18:00 403350 Mellendorfer TV TUS Bothfeld 79

So. 11.11.2012 13:00 403350 Mellendorfer TV HF Springe 15:13
So.18.11.2012 17:00 403350 Mellendorfer TV JSG Garmissen/Dingelbe 21:19
So. 25.11.2012 12:30 405120 HSG 09 Gronau/Barfelde Mellendorfer TV 25:23
So. 02.12.2012 16:30 403350 Mellendorfer TV JSG Nordschaumburg 17:17
Sa. 08.12.2012 16:30 405102 DJK BW Hildesheim Mellendorfer TV 14:15
Sa. 15.12.2012 17:00 403350 Mellendorfer TV TV Eintracht Sehnde 13:18
So.13.01.2013 17:15 403350 Mellendorfer TV SG Misburg 24:14
So. 27.01.2013 14:00 403245 TSV Schlof} Ricklingen Mellendorfer TV 14:14

Sa. 09.02.2013 18:00 403220
So.17.02.2013 11:15 402108

TUS Empelde
HSG Ligde-Bad Pyrmont

Mellendorfer TV
Mellendorfer TV

Sa. 23.02.2013 16:30 403252 TUS Bothfeld

Mellendorfer TV

Sa. 09.03.2013 16:00 403267
Sa. 06.04.2013 14:45 403387
So. 14.04.2013 13:30 403350

SG Misburg
HF Springe
Mellendorfer TV

Mellendorfer TV
Mellendorfer TV
TUS Griin-We...immelsthir

Sa. 20.04.2013 15:00 405110 JSG Garmissen/Dingelbe

Mellendorfer TV

Sa. 27.04.2013 16:30 403350
So. 05.05.2013 15:00 406106
Sa. 11.05.2013 15:00 403350

Mellendorfer TV
JSG Nordschaumburg
Mellendorfer TV

HSG 09 Gronau/Barfelde
Mellendorfer TV
DJK BW Hildesheim

Sa. 18.05.2013 15:00 403380 TV Eintracht Sehnde

Mellendorfer TV
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

402108

403220

403245

403252

403267

403350

403351

403383

403387

405102

405107

405110

405120

406106

Bad Pyrmont, SH SudstralBe
SudstralRe, 31812 Bad Pyrmont

Empelde, Barbarastr.

BarbarastraRe, 30952 Ronnenberg (OT Empelde)
Garbsen, Schlof? Ricklingen

Buschriede/Sportplatz, 30826 Garbsen (OT SchloR Ricklingen)
Hannover, SZ Sahlkamp

Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, SZ Misburg Halle |

Ludwig-Jahn-StralRe 6¢, 30629 Hannover (OT Misburg)
Wedemark, SZ Mellendorf

Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Wedemark, RS Mellendorf

Am Langen Felde, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Sportzentrum Sehnde 1

ChausseestralRe 12, 31319 Sehnde

Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe

Hildesheim, SH Stadtmitte

Pfaffenstieg, 31134 Hildesheim (OT Mitte)
Hildesheim, SH Gymnasium

Jahnstral3e, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthdir)
Dingelbe, SH

Alte Zuckerfabrik, 31174 Schellerten (OT Dingelbe)
Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
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N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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